

Jeudi 26/02



Cacahuètes
100 g
(1 kg = 19,90 €)
Au chocolat
au lait
n°5672608

OFFRE FLASH

1.99



**Cémoi
Mega T'œufs**
Le produit de
393 g : 9,99 €
(1 kg = 25,42 €)
Les 2 produits :
14,99 €
(1 kg = 19,07 €)
n°5618061

**-50%
sur le 2^e**

9.99

5.-



**Milka petits
œufs**

Le produit de
264 g : 7,39 €
(1 kg = 27,99 €)
Les 2 produits :
11,09 €
(1 kg = 21 €)
Variétés
au choix
n°5623431

**-50%
sur le 2^e**

7.39

3.70



**Kinder Maxi
Surprise**
150 g
(1 kg = 66,60 €)
Variétés au choix
n°5609476

OFFRE FLASH

9.99



**Ferrero
Mon Chéri**
315 g
(1 kg = 28,54 €)
n°5609471

OFFRE FLASH

8.99



**Delacre
Dubai Style
Chocolat**
130 g
(1 kg = 34,54 €)
n°5623401

OFFRE FLASH

4.49



**Barre de
nougat de
Montélimar**
200 g
(1 kg = 19,95 €)
n°5621493

OFFRE FLASH

3.99



**Bonbons
gélifiés
aux fruits**
600 g
(1 kg = 5,48 €)
n°181725

OFFRE FLASH

3.29



**Pâtes
de fruits**
1 kg
n°5614810

OFFRE FLASH

5.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
509/2026

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,